1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento para Matrícula em Creche 15/2024- Ano Letivo 2025

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de
acordo com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 009/2023. Convoca os
abaixo relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil
para comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme
orientação, para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para
matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos
documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Nilso Pedro Pereira

Infantil 3

5936 - M. Borges
1-Andréia Borges da Silva

7919 - V. E. Athaide
2-Josiele Manke Eslabão

7878 - J. V. O. Ricardo
3-Paulo Henrique Ricardo

7563 - B. S. Narcizo

4-Yasmim Jesus de Souza

C.M.E.I. Professora Doraci de Souza Spillere

Infantil 2

8048 - L. R. Correa

1-Enionara Borba Rodrigues

8049 - M. R. Correa

2-Enionara Borba Rodrigues

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
63

5-
A

F
D

6-
9B

F
5-

72
C

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
63

5-
A

F
D

6-
9B

F
5-

72
C

C

2

8023 - R. A. Rosa

3-Sabrina Ramos da Rosa

Infantil 3

7993 - J. P. M. Curvelo
1-Sirlene Maciel Alexandre

Imbituba, 18 de dezembro de 2024

Kellin da Silveira Marques

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 728

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
E

LL
IN

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
63

5-
A

F
D

6-
9B

F
5-

72
C

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
63

5-
A

F
D

6-
9B

F
5-

72
C

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C635-AFD6-9BF5-72CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KELLIN MARQUES SILVEIRA (CPF 054.XXX.XXX-77) em 20/12/2024 10:39:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/C635-AFD6-9BF5-72CC

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/C635-AFD6-9BF5-72CC